
事  務   連  絡 
令 和 4 年 8 月 18 日 

各都道府県建設業協会 事務局 御中 

 
一般社団法人 全国建設業協会 

事業部 

 
コンクリートに用いる粉体系材料の環境安全品質に関する 

研究委員会報告会（オンライン形式）の開催について（ご案内） 

 
平素は本会の活動に対しまして、格段のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、公益社団法人日本コンクリート工学会より、標記報告会（開催日：令

和 4 年 9 月 29 日）の開催案内がございました。本報告会では、コンクリートに

用いる粉体系材料の環境安全品質に関する委員会報告書の解説のほか、パネル

ディスカッションをオンライン形式で開催するものとなります。 
別添の案内文書をご確認のうえ、参加を希望される場合は、末尾記載の URL

にアクセス頂き、お申し込み下さるようお願い致します。（申込締切：令和 4 年

9 月 16 日） 
つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、本件について、貴会会員企

業の皆様に対して周知賜わりますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
（添付資料） 
別添 粉体系材料委員会報告会 参加募集案内 

 
（参加申込用専用サイト URL） 

https://www.jci-net.or.jp/j/events/symposium/20220929.html 

 

 

以上 

 

【担当】事業部 川瀬 
TEL：03-3551-9396 
FAX：03-3555-3218 
E-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 

 


